
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2016 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-42

6 priedas

eurais

už 

paslaugas

už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos 

įstaigose

už patalpų 

nuomą

1 2 3 4 5 6

1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 43080 13600 0 29480

2.
Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė 

tarnyba
425 0 0 425

3. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 1500 1440 0 60

4. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 40000 34000 0 6000

5. Kupiškio socialinių paslaugų centras 79000 10600 68400 0

6. Kupiškio mokykla „Varpelis“ 28120 1120 27000 0

7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 30560 1360 29200 0

8. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis „Obelėlė“ 28360 1120 27000 240

9.
Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-

darželis
9900 0 9900 0

10.
Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazija
4800 4000 0 800

11. Kupiškio rajono Subačiaus gimnazija 1200 1200 0 0

12. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 6050 5000 0 1050

13. Kupiškio r. Adomynės pagrindinė mokykla 600 600 0 0

14. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 6470 6000 0 470

15. Kupiškio rajono Antašavos pagrindinė mokykla 180 180 0 0

16.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
4655 1700 2850 105

17.
Kupiškio rajono Rudilių Jono Laužiko 

pagrindinė mokykla
880 400 0 480

18.
Kupiškio rajono Salamiesčio pagrindinė 

mokykla
955 600 0 355

19. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 1550 1500 0 50

20.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
300 300 0 0

21. Kupiškio rajono Šimonių pagrindinė mokykla 1200 1200 0 0

22. Kupiškio Kupos pradinė mokykla 790 0 340 450

23. Kupiškio meno mokykla 22100 1100 21000 0

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ                                    

2016 METŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ                                                              

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas Iš viso:

iš jų:



2

už 

paslaugas

už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos 

įstaigose

už patalpų 

nuomą

1 2 3 4 5 6

Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas Iš viso:

iš jų:

24. Kupiškio r.  kūno kultūros ir sporto centras 10650 2700 6600 1350

25. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 22350 20350 0 2000

26. Kupiškio etnografijos muziejus 1750 950 0 800

27. Kupiškio jaunimo centras 900 900 0 0

IŠ VISO 348325 111920 192290 44115

__________________________


	TARConv_221376.xlsx

